
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  USV Halle R

I II III IV V VI Punkte
6 12 2 5 8 10

19

╳

11
18

1
13
19

3
14

5
15

7
16

9
17

Auszeit

3:7
16:19

Ende
18:19 B  USV Potsdam S

I II III IV V VI Punkte
13 11 14 6 16 8

25

0
13
23

3
14
25

7
15

8
17

9
20

10
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:22 B  USV Potsdam R

I II III IV V VI Punkte
8 13 16 14 6 11

25

╳

12
1
13

2
16

3
19

10
24

11
25

Auszeit

12:12

Ende
18:47 A  USV Halle S

I II III IV V VI Punkte
12 2 5 8 10 6

1811 13
17:19 17:20

0
14

1
15

4
16

5
17

6
18

7 Auszeit

5:8
16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:50 A  USV Halle R

I II III IV V VI Punkte
6 12 2 5 8 10

21

╳

9
21

1
10

2
14

4
15

5
18

7
20

Auszeit

10:13
18:20

Ende
19:16 B  USV Potsdam S

I II III IV V VI Punkte
13 16 14 6 11 8

25

2
10
25

3
14

4
16

7
17

8
21

9
22

Auszeit

14:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Nord Frauen Abstiegsrunde
Frauen

B  USV Potsdam vs. USV Halle Hurricanes A
Spiel 1022 12.03.2022 18:00 Uhr

4110 / Heinrich-Mann-Allee  
14473 Potsdam 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  USV Potsdam 9/14
1 Löchel, Julia X
5 Lenter, Juliane
6 Schilke, Gina X
8 Patzner, Tina Marie X

11 Apel, Sophie X
13 ★ Gast, Martina X
14 Bögershausen, Jessica X
16 Sass, Susann X
17 Grellmann, Franca
B  Libero
1 Löchel, Julia X
B  Offizielle
T Nowak, Falko

CT Scholz, Christoph E

C

A  USV Halle 9/14
2 Schumann, Sarah X
5 Naumann, Marie X
6 Meyer, Pauline X
7 Geistlinger, Pia X
8 ★ Ahlert, Anabell X

10 Arnold, Lea X
11 Schumacher, Tina X
12 Rincke, Johanna X
13 Katz, Anna Lena X
A  Libero
7 Geistlinger, Pia X
A  Offizielle
T Auerbach, Marcel

CT Beyer, Paul
SC Schulz, Sarah E
P Schmidt, Nele E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
USV Potsdam: F. Grellmann & J. Lenter weisen sich mit Lichtbildausweis aus.  
USV Potsdam: F. Grellmann & J. Lenter spielen höher aus Brandenburgliga. Beide wurden 
nicht eingesetzt. 
 
USV Halle: Trainer weist sich mit C-Lizenz aus. Anmeldung für B-Lehrgang liegt vor.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  USV Potsdam USV Halle A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 19 0 0 2
1 0 1 25 2 25 18 0 2 2
1 0 1 25 3 26 21 0 0 2

4
5

2 0 3 75 70 58 0 2 6
Start: 18:00 Ende: 19:16 Dauer: 1:16

Sieger: USV Potsdam

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heimann-Steinert, Anika DE 1
2 Becker, Martin 2

Schreiber 3
Schr. Götze, Marcus 4

Assist. Schulze, Alexandra

Dokument erstellt: 12.03.2022 19:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


