

Dritte Liga Nord Frauen Abstiegsrunde Frauen

Spiel 1022

B USV Potsdam vs. USV Halle Hurricanes A 12.03.2022 18:00 Uhr

4110 / Heinrich-Mann-Allee 14473 Potsdam



	Aufachta of day				Start A USV Halle				R	Ende 18:19		B USV Potsdam				S		
	Aufsc		lagfolge	Λ	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		taufstellung		12	2	5	8	10		13	11	14	6	16	8	
llu			pielernr.	H							19							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand Z															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	X 11 18	1 13 19	3 14	5 15	7 16	9 17	3:7 16:19		3 14 ②5				10 21	Auszeit

S	Start 18:22 B USV Potsdam				R	En 18:	ide :47	(s					
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	13	16	14	6	11		12	2	5	8	10	6	
Т							25	11			13			18
Z								17:19			17:20			
]							
2	X	1	2	3	10	11 25	Auszeit		1		5.7	6 18)	7	Auszeit
2	12	13	16	19	24	25)	12:12	14	15	16	17	π		5:8 16:19

				S		art :50	A USV Halle				R		de :16	B	s					
	Aufsch		nlagfolge	Λ	I	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
	Sta	artaufstellung Spielernr.		Startaufstellung		A	6	12	2	5	8	10	0.1	13	16	14	6	11	8	0-
lan i				ı							21							25		
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z																	
Ā		3	pieistanu																	
		1. 2.	5.	2	χ	1	2	4	5	7	Auszeit		3	4	7	8	9	Auszeit		
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	3	21)	10	14	15	18	20	10:13 18:20	10(3)	14	16	17	21	22	14:14		

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATT														
Z														
														Auszeit
4														

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Ai	ufschlagfolge	Λ																					
6		artaufstellung	7																					
틸		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Addition							AddZeit
	Sanktionen									В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse)	

e	B	USV Potsdam 9/	14	lack	USV Halle	9/	14
C	1	Löchel, Julia	Χ	2	Schumann, Sarah		Χ
	5	Lenter, Juliane		5	Naumann, Marie		Х
	6	Schilke, Gina	Χ	6	Meyer, Pauline		Х
	8	Patzner, Tina Marie	Χ	7	Geistlinger, Pia		Х
	11	Apel, Sophie	Χ	8	★ Ahlert, Anabell		Х
t	13	© ★ Gast, Martina	Χ	10	Arnold, Lea		Х
	14	Bögershausen, Jessica	Χ	11	Schumacher, Tina		Х
	16	Sass, Susann	Χ	12	©Rincke, Johanna		Х
	17	Grellmann, Franca		13	Katz, Anna Lena		Х
	B) Libero		lack	Libero		
	1	Löchel, Julia	Х	7	Geistlinger, Pia		Х
	B) Offizielle		lack	Offizielle		
٩	Т	Nowak, Falko		T	Auerbach, Marcel		
2	СТ	Scholz, Christoph	Е	СТ	Beyer, Paul		
A 2 2				SC	Schulz, Sarah		Е
2				Р	Schmidt, Nele		Е

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

USV Potsdam: F. Grellmann & J. Lenter weisen sich mit Lichtbildausweis aus. USV Potsdam: F. Grellmann & J. Lenter spielen höher aus Brandenburgliga. Beide wurden

USV Halle: Trainer weist sich mit C-Lizenz aus. Anmeldung für B-Lehrgang liegt vor.

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Heimann-Steinert, Anika	DE	1					
2	Becker, Martin		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Götze, Marcus		4					
Assist.	Schulze, Alexandra		_					

Dokument erstellt: 12.03.2022 19:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

1 2 3

Start: 18:00 Ende: 19:16 Dauer: 1:16

(B) USV Potsdam

A W G P Satz 0 0 1 **25** 1 0 1 **25**

Sieger: USV Potsdam

1 0 1 25

2 0 3 75

USV Halle (A

19 19 0 0 25 18 0 2 26 21 0 0

70 58 0 2 6